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Nuoret SIB -hankkeen kuntakohtaisen sopimuksen lisäliite 22.6.2023.

Nuoret SIB -vaikuttavuusinvestointihankkeen kuntakohtaisen sopimuksen sopimusmuutos
uuden ikäryhmän lisäämisestä hankkeen kohderyhmäksi

Sopimus, jota muutos koskee:

KUNTAKOHTAINEN SOPIMUS

TAMPEREEN KAUPUNKI, PIRKANMAAN HYVINVOINTIALUE ja S-PANKKI RAHASTOYHTIÖ OY

Vaikuttavuusinvestointihanke: Tulosperusteiset lasten, nuorten ja perheiden palvelut

Allekirjoittajat (Lauri Veikko Savisaari 23.1.2023, Leeni Marina Erhola 26.1.2023, Teri Tapio

Heilala 13.1.2023)

Nuoret SIB -ohjausryhmä on päättänyt sähköisessä kokouksessa 12.-16.6.2023, että hankkeen

kohderyhmään lisätään vuonna 2006 syntyneet tamperelaiset nuoret, jotka ovat olleet

huostaanotettuna vuoden 2022 aikana.

2006 syntyneet nuoret ovat hankkeen palvelujen piirissä sen kalenterivuoden loppuun asti,

jolloin he täyttävät 24 vuotta. 2006 syntyneet nuoret voivat tulla suostumuksellaan hankkeen

palveluihin ensimmäistä kertaa sen kalenterivuoden loppuun asti, jolloin he täyttävät 22 vuotta.

Aiemmin hankkeen palveluissa olleet voivat palata sen kalenterivuoden loppuun asti, jolloin he

täyttävät 23 vuotta.

Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa käydyissä neuvotteluissa 22.5.2023 ja 8.6.2023 on

sovittu, että uuden ikäryhmän osalta segmenttiin vaikuttavat tiedot tarkistetaan nuoren

sosiaalityöntekijältä tai -ohjaajalta sen jälkeen, kun nuori allekirjoittaa suostumuslomakkeen.

Uuden kohderyhmän osalta noudatetaan muilta osin hankkeen kuntakohtaisen ja

puitesopimuksen ehtoja.

Tilaajille (Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan hyvinvointialue) ei sopimusmuutoksella tule

lisäosuutta maksuihin eli hankinnan maksimikorvaus palveluntuottajalle ei muutu. Muutos ei
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myöskään vaikuta sopimuksen yleiseen luonteeseen. Sopimusmuutos on näin ollen mahdollista

tehdä.

Hankkeen kokonaiskesto ei muutu. (Sopimus on voimassa 31.12.2030 asti. Viimeiset maksuerät

30.6.2031 mennessä.)

Ehdoton maksimi (4,3 milj. euroa) ei muutu.

Sopimusmuutos on hyväksytty Tampereen kaupungin osalta palvelualueen johtajan päätöksellä

xxx.2023  § x

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja sopijapuolet ovat saaneet sopimuksesta

samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut johtaja Lauri Savisaari,

Pirkanmaan Hyvinvointialueen puolelta johtaja Marina Erhola ja S-Pankki Rahastoyhtiö Oy:n

puolelta johtaja Teri Heilala tai johtaja Jani Kempas.


